
                            REPUBLIKA  E SHQIPERISË 

                                BASHKIA  KAVAJE 

 

                                                                                                          Datë             .            . 2018 

 

 

 

                                                          NJOFTIMI I KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                  BASHKIA KAVAJE 

Adresa      BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax                05524 800 808 

E-mail      marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit    www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës :      BLERJE MATERIALE ELEKRIKE 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-61122-04-06-2018 

 

5. Fondi limit :  3 250 900 (tremiljon e dyqind e pesedhjete mije e nenteqind) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/04/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  20/04/2018 
 
 
 

 

                                                                           KRYETARI 

 

                                                                ISA  SAKJA 
                          
 
 
 
 
 

  Adresa: Rruga Josif Buda,Kavajë, Shqipëri                                                                                        Tel – Fax -05524-28-50 


